Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от  09 апреля 2018 г.                                                                                                           № 3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 октября 2015г.
№ 5 «О передаче части полномочий Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселений»
В связи с ликвидацией МБУК «Культурно-досуговый центр Новомамангинского сельского поселения» Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 октября 2015г.  № 5 «О передаче  части полномочий Новомамангинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселений», следующие изменения:

1) в пункте 1  слова  «МБУК «Культурно-досуговый центр Новомамангинского сельского поселения»  » исключить;

2) утвердить проект дополнительного соглашения к Соглашению «О передаче части полномочий по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселений» согласно приложению.
      2. Наделить полномочиями на подписание дополнительного соглашения к соглашению  «О передаче части полномочий по вопросам осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения» главу  Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского  муниципального района Рузаеву Валентину Николаевну.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения.
Глава Новомамангинского  сельского поселения

 Ковылкинского муниципального района                                         В.Н.Рузаева

                                                                                                       Приложение
                                                                                         к решению Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
от 9 апреля 2018 г. N 3
Дополнительное соглашение к Соглашению по вопросам осуществления мер по противодействию коррупции в границах поселения
Ковылкинский муниципальный район, именуемый в дальнейшем «Муниципальный район», в лице Главы Ковылкинского муниципального района Ташкина Виктора Ивановича, с одной стороны, и Новомамангинского сельского поселения, именуемое в дальнейшем «Поселение», в лице Рузаевой Валентины Николаевны, с другой стороны, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем.

1.Внести изменения в Соглашение по вопросам осуществления мер по
противодействию коррупции в границах поселений Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района,  исключив из пункта 1.3.  слова «, МБУК «Культурно-досуговый центр Новомамангинского сельского поселения» ».
2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

3.  Дополнительное Соглашение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Подписи сторон

	Глава

Ковылкинского муниципального района
_________________В.И. Ташкин
	 Глава

Новомамангинского сельского

поселения Ковылкинского

Муниципального района

___________Рузаева В.Н.